
令和２年９月吉日 

中学校サッカー部  顧問の先生方 

３種サッカーチーム 関係者の皆様  

中学３年生 保護者の皆様 

 上宮太子高等学校 サッカー部 

 監 督・顧 問 茶田 昌蔵 

顧 問 松村 康平 
 

上宮太子高等学校 サッカー部 体験練習会 実施のお知らせ 
 

 仲秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本校サッカー部は、「感謝と挑戦」をスローガンに、１・２年生あわせて 32名で活動しています。年間通じて開催

される「高円宮杯JFA U-18サッカーリーグOSAKA」では、現在3部リーグに所属しております。 

私たちは、日常の学校生活を基軸とした活動の中で、正しく物事を見つめ明らかな実践ができる人間育成をテーマ

に、U-18リーグにおいて2部昇格、また春季大会および選手権予選大阪大会（大阪高校総体）において6回戦（ベス

ト16）進出を目標に取り組んでおります。 

さてこの度、中学３年生を対象とする「体験練習会」を下記要領にて開催させていただく運びとなりました。つき

ましては、本校の受験を考えている、あるいは興味のある選手・保護者がおられましたら、お知らせいただきたく存

じます。すでにクラブを引退して身体を動かしていない等の不安をお抱えの方もいらっしゃるかと思いますが、体力・

技術に関係なく、気兼ねなくご参加いただけたら幸いに存じます。 

末筆となりましたが、皆様方のますますのご発展をお祈り申し上げます。 
 
◆日 時  10月 3日(土) 16:00～18:30  

10月17日(土) 13:00～17:00（※1）  

10月31日(土) 10:00～12:40（※2） 

11月 7日(土) 13:50～16:30 

    11月21日(土) 15:00～16:30（※3） 
※追加日程等お知らせは、サッカー部ブログ・本校ホームページに 

随時掲載させいていただきます。 

 

 

 

 

 

◆会 場  上宮太子高等学校 グラウンド  ◆内 容  高校生との合同練習・ゲーム、クラブ説明 
 

◆持ち物  練習できる服装・スパイク・レガース・飲料水・保険証（コピー可）※ボール・練習用具等の備品はこちらで用意します。 

 

◆申込方法  ①「申し込みフォーム」(Googleフォーム)より入力  

② 参加申込書（別紙）をFAX    

のいずれかよりお申し込みください。 

◆その他（注意事項） 

 ・開始時間の15分前にはご来校下さい。 

・必ず検温をしていただいた上で来校いただきますよう、ご協力お願いします。万が一、発熱等の症状が見られる場

合の参加はお控えください。ご同伴される方も同様にお願いいたします。 

・雨天中止の場合は、サッカー部ブログおよび本校ホームページにて掲載されていただきます。 

・少人数であっても、練習会は実施致します。保護者様のご見学も可能です。 

・上記日程でご都合がつかない場合は、個別対応もさせていただきますので、お気軽にご相談下さい。 

・練習参加によって、万が一怪我等を負った場合の保険は加入しておりません。中学校もしくはご家庭等で加入さ

れている保険で加入されている保険での対応となります。あらかじめご了承下さい。 
 

［サッカー部ブログ］ ［上宮太子高校ホームページ］ 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 TEL：0721-98-3611  FAX：0721-98-1725 （担当：サッカー部顧問 松村） 

※1 練習試合を予定しています。本校生徒に交じって、B戦に参加していただきたいと考えています。 

※2 UT フェスタ(オープンキャンパス)でのクラブ体験としてご参加いただきます。UT フェスタへのお申込みは本校ホームペ
ージからお申込みいただけます。 

※3 「第2回入試説明会」が終了後に体験練習会へご参加いただきます。 

 

［申込入力フォーム］ 

 

 

 

 

 

 


